
Marché public

ACQUISITION D’UN TRACTEUR 
AGRICOLE – UNIVERSITÉ JEAN 
MONNET (AA2019-005)

N° de référence AA2019-005

Description Le présent avis d'appel porte sur l'acquisition d’un tracteur agricole : - D’une puissance 
minimum de 35 chevaux, équipé d’un chargeur frontal, de roues industrie, ainsi que 
les équipements hydrauliques double effets nécessaire pour un relevage avant, et 
l’équipement hydraulique arrière, sans cabine car nous sommes limités en hauteur

- Capable de recevoir et de fonctionner avec une lame à neige, ainsi qu’un épandeur à 
sel sur prise de force arrière.

- Capable de tracter une remorque agricole de minimum 2000 kilos
- Limites de dimensions en hauteur : 2.08 mètres

Dossier de 
Consultation des 
Entreprises

Non

Type procédure Procédure adaptée

Type prestation Fournitures

Critères de choix > 1 Performance du matériel correspondant aux caractéristiques suivantes : (noté sur /4 
(40%))

- puissance minimum 35 chevaux (capable de tracter remorque 2T)

- chargeur frontal

- roues industrie

- équipement hydraulique double effet à l'avant

- équipement hydraulique arrière

> 2 Prix (noté sur /6 (60%))

Informations 
complémentaires

Conformément à l'article R2132-7 du Code de la commande publique, toutes les 
communications et tous les échanges d’informations lors de la passation d’un marché ont 
lieu par voie électronique.
Les offres doivent donc être transmises par voie électronique à l’adresse suivante : 
https://www.marches-publics.gouv.fr

DATES

Date de l'avis : 23 mai 2019

Date et heure limite de remise 
des offres : 24 juin 2019 à 10h00

VISUALISER L'AVIS D'APPEL

Avis d'appel 

https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&refConsultation=431830&orgAcronyme=f2h


Date prévisionnelle 
d'attribution : 1 juillet 2019



ATTRIBUTION


